
みはらしの丘あいさい広場通信障害復旧のお知らせ 

 

 

日頃より、JA東とくしま及び JA東とくしま産直市みはらしの丘あいさい広場

をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

８月１１日の午前中に、みはらしの丘あいさい広場において、通信障害によりお

電話やメール等がご利用できない状態が発生しておりました件について、現在は

復旧いたしております。 

皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げますと

ともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

令和４年８月１２日 

東とくしま農業協同組合 

みはらしの丘あいさい広場 


